別紙５

令和　　　年　　　月　　　日

入札者　 所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

愛知県建設工事関係入札者心得書承諾の上、下記のとおり入札します。

入札金額（税込）

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

金

ただし、下記の調達案件の契約希望金額

件名 不用品（車両）の売却

備 考

くじ用数字

4　右下にくじ用の三桁の数字を記載すること。

1　金額は算用数字を用いた頭に￥の文字を記入すること。

2　金額は、消費税及び地方消費税を加えた額を記載すること。

3　日付は、入札（開札）日当日の日付を記載すること。

入　　　札　　　書

愛知県競馬組合　管理者
　愛知県知事　大村　秀章　殿

記